O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Cristalina – CMDCA

Edital N°. 006/2023/CMDCA

Divulga lista com o resultado preliminar

da prova aplicada aos candidatos ao cargo

de Conselheiro Tutelar no Município de

Cristalina-GO e dá outras providências.

O conselho Municipal da Criança e do Adolescente - CMDCA, através da Comissão Eleitoral

Suplementar intitulada pela Portaria nº 16.541/2023, no uso das atribuições que lhe confere a Lei

Municipal nº 2.550/2021, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado preliminar da

prova aplicada aos candidatos ao cargo de Conselheiros do Conselho Tutelar de Cristalina/GO.

CANDIDATO SITUAÇÃO NOTA

Robson Daher Gomes Rodrigues  Classificado 86,25

Nilza de Jesus Campos Classificada 82,50

Renata Rodrigues de Oliveira Classificada 77,70

Elizabete Costa Distretti Classificada 72,85

Elaine Alencar dos Santos Classificada 66,70

Marina Maria Novaes Classificada 65,85

Eliana Pereira da Silva Classificada 64,55

Yêda Xavier Lisboa Classificada 63,70

Augusto Ferri Neto

Classificado 60,75

Ana Paula Menegatti Classificada  60,25

Rosilene José Virgem Leite Classificada 60,20

Isley Gomes de Sá Desclassificado 39,75

Cristalina, 01 de Agosto de 2023.

Ana Thayene Lima do Carmo

Presidente do CMDCA